СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

РЕШЕНИЕ

от 4 декабря 2009 г. N 267

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В "ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ ОАО

"ВЛАДИМИРСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ" ПО РАЗВИТИЮ СИСТЕМЫ

ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА НА 2010 - 2015 ГОДЫ"

Рассмотрев представление главы города, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов решил:

1. Внести в "Инвестиционную программу ОАО "Владимирские коммунальные системы" по развитию системы теплоснабжения города Владимира на 2010 - 2015 годы", утвержденную решением Совета народных депутатов города Владимира от 18.11.2009 N 233, следующее дополнение:

раздел 9 дополнить абзацами следующего содержания:

"Обеспечение финансовых потребностей инвестиционной программы на этапе 2010 года осуществляется за счет следующих источников:

- тариф на тепловую энергию в части амортизационных отчислений на восстановление основных фондов - 9894 тыс. руб.;

- надбавка к тарифу на тепловую энергию для потребителей в размере 73,07 руб./Гкал, или 145734 тыс. руб. в суммарном выражении".

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Владимира

А.П.РЫБАКОВ

Председатель Совета

народных депутатов

С.А.КРУГЛИКОВ